A. Bibl, de l'Arsenal, ms. 1008, p. 471. 

X X V I I I 

1156-1159. 

Confirmaiion des biens de la Madeleine par Robert, 
évêque de Chartres. 

R[obertus], Dei gratia, Garnotensis episcopus, F[ulclierio] 
abbati omnibusque tara presentibiis quam futuris in ecclesia 
Beate-Marie-Magdalene Castriduni caiionicam vitam professis, 
in perpetuum. Tum ex inluitu caritatis, tum ex debito nostri 
offîcii, nobis incumbit religiosas domos maniitenere et confo-
vere et res eariim qnanto possumus tuitionis munimento 
conservare. Eapropter, dilectissimi in Domino fîlii, vobis 
concedimus et presentis scripti patrocinio conflrmamus 
ecclesiam Beate-Marie-Magdalene, ecclesiam Sancti-Aniani, 
ecclesiam Sancti-Petri de Lu, ecclesiam Sancti-Petri de Lane-
riaco, ecclesiam Sancti-Audoeni, capellam de Tm-re comitis, 
ecclesiam Sancti-Medai-di, ecclesiam Sancti-Clementis deChoa, 
ecclesiam Sancti-Valeriani de Rotomago, ecclesiam Sancte-
Marie de Villariboum, ecclesiam Sancti-Leobini-de-Ysiniaco, 
ecclesiam Sancti-Petri de Espessumvilla, capellam de Leugro, 
ecclesiam Sancti-Petri de Orgeriis. Ut antem presens pagina 
intemerata perseveret, eam nostri impressione sigilli commu-
nivimus. 

A. Orig. en parch. aux Archives d'Eure-et-Loir J. 
B. Lancelot, 134,155, d 'après l 'original. 

1 Au dos, d u xni® siècle ; « Gonf i rma t io R o b e r t i epi.scopi de a b b a t i a n o s t r a 
c u m p c r t i n e n t i i s snis ». 
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X X I X 
1160 circa. 

Confirmation parjean Bongncrel d'une mine de blé de rente. 

Johaniies Bogiierel, miles, concedentibus filiis Garnerio et 
Nicolao, confirmât Sancte-Marie-Magdalene CaslricUmi donum 
mine bladi annuatim percipiende, quod dicte ecclesie fecerat 
Beatrix, filia dicli Johannis, Fulcherio abbati Sancte-Marie-
Magdalene. 

A. Bibl. de FAi-senal, nis. 1008, p. 471. 

X X X 
1175. — Mondoubleau. 

Confirnmtion par Hugues IV, vicomte de Chàieaudun, 
du don par Robert le Fermier de tout ce qu'il possédait 
en la paroisse de Saint-Mars-du-Cor. 

Ego Hugo, vicecomes Castriduni, noliun ficri volo tam 
futuris quam presentibus quod ego, et Margarita uxor mea, et 
lilii mei Gaufridus, Hugo et Paganus, amore Dei et caritatis 
intuitu, concessimus donum quod Robertus Villicus ' donavit 
Deo et ecclesie Beate-Marie-Magdalene de Castriduno, cum 
Odone fratre suo, quera abbas et capitulum ejusdem ecclesie 
in fratrem et canonicum receperunt, videlicet totum id quod 
Jiabebat prefatus Robertus in parrochia Sancti-Medardi, 
salvis micbi consuetudinibus meis quas teri'a debet. Conces-
simus etiam memorate ecclesie terragium quod Johannes de 
Ponciaco Herberto abbati et canonicis Beate-Marie vendidit, 
quod videlicet terragium Joliannes commune habebat cum 
eis. Auctum est-hoc apud Montem-Dublelli, anno incarnati 

I Robert le Fermier paraît avoir été un des riclies lioiirgeois de Cliâteaii-
(Uiii. Au mois de décembre 1209. du consentement de sa femme Denise, il 
donna à l 'Aumône de Châteaudun, pour le repos de son âme et celle de sou 
frère Mathieu, 12 deniers de cens sur i ine maison à Châteaudun, in Panccria: 
au mois de ju in 1213, il confirma !e don fai t à la même Aumône pa r 
Amaurj- de Trôo de 2 deniers de cens sur une maison sise à Cloyes dans 
sa censive. {Arch. de la Maison-Dieu de Châteaudun, p. 60 et 71.) 
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Verbi M» C» LXX» V". Testes sunt : Galteiius, Gaufridus, 
Hugo , Quillelmus Villicus, Petrus capellaniis, Frodo 
canoiiicns, Godefridus, Laurentius, servientes vicecomitis, 
Herbertus, famulus abbatis. 

A. Laiicelot, 13-1, 1" 88, r , d'après le Carlulairo, 1" 33. On lisait pour rubrique: 
(^arta Hugoiiis vicecomitis pro clcïnosijia Jîoberti Yillici et pj-o veii-

dicione Johannis de Ponciaco. » 

XXXI 
1174-1176. 

Confirmation par Guillaume, archevêque de Sens, des biens 
de l'abbaye de la Madeleine. 

G[uillehuus] i, Deigratia, Senonensis archiepiscopus et apos-
tolice sedis legatus, H[ei"berto] abbati omnibusque tampi'esen-
tibiis quam luturis in eeclesia Beate-Marie-Magdaleiie Castri-
duni canonicam vitain professis, in pei'petuum. Tum ex 
intuilu pietatis, tum ex debito nostri officii nobis incumbit 
religiosas domos manu teiiere et confovere et res earum quanto 
possmnus tuitionis munimento conservare. Eapropter, dilec-
tissimi in Domino lilii, vobis coucedimus et presentis scripti 
patrocinio confinnamus ecclesiam Beate-Marie-Magdalene, 
ecclesiam Sancti-Aniani, ecclesiam Sancti-Petri de Liiz, 
ecclesiam Sancti-Petri de Lanneriaco, ecclesiam Sancti-
Audoeni, capellam comitis Tbeobaldi cum pertinenciis suis, 
ecclesiam Sancti-Medardi cum pertinenciis suis, ecclesiam 
Sancti-CIementis de Clioa cum pertinenciis suis, ecclesiam 
Sancti-Valeriani de Rothomago cum pertinenciis suis, eccle-
siam Sancte-Marie de Villari-Boon cum pertinenciis suis, 
ecclesiam Sancti-Petri de Espessonvilla cum pertinenciis suis, 
ecclesiam de Leugro cum pertinenciis suis, ecclesiam Sancti-
Peti'i de Orgeriis cum pertinenciis suis. Ut autem presens 

' Nous as'ons déjà vu, vers 1149 (ch. n" XIll), Guillaume, alors enfaul, 
abandonner à la Madeleine les droi ts qu'il possédait sur l'église de Choue. 
C'est sans doute comme fils du comte Thibaut qu'il confirme ici les 
biens de Faljbaye. 
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pagina intemerala perseveret, eam sigilli noslri authorilale 
communiri fecimus. Valete.